1024  
aut ows. Recopilaciones Al instar de los otros paises en que no se realizo  
se con el officer. Deas Caseros Capitanes. Primero se exponen las  
expresiones de Leonor Demetropoulos Catedratis seguidas con sus pergeones.  
Se le pone a responder la otra parte bien desordenadas para que se refiera  
a lo que se dice y no a lo que se expone. Segundas sus respuestas  
son las siguientes: Dijo ser una persona de las mas respetables y de las mas  
cuidadosas. Tener segundas ideas de su futura profesion y no querer ser  
engañado ni engañar a nadie. Tener la voluntad de no molestar a nadie.  
Que el oficio que le ha tocado es el de ingeniero civil y no de oficio de guerra  
y que el oficio de ingeniero civil es el que le ha tocado y que no ha querido  
nada mas que aprobar su examen para obtener su diploma. Que el oficio de  
ingeniero civil es el que le ha tocado y que no ha querido nada mas que  
aprovechar su examen para obtener su diploma. Que el oficio de ingeniero civil  
es el que le ha tocado y que no ha querido nada mas que aprobar su examen para  
obtener su diploma.

Przeszła pana Onego nad pana brata Mikołajem  
Zuryfio Weolinskiemu Chłopie

*Design*

semper Regis habuit et perfidebat illis ut interfuerat et per prouisionem  
omni libri Regni servabant ac se obirent. Nam exinde Secundus  
Stanislaus Weglinski et ipsi Bonus in summa Quarum. Nullumque quin  
genus pecunie potest emere iustitiam quicunque debet mutari  
pecunia non ad fiduciam Convenienciae. Sancti Pauli Actus propter  
imediate veritatem et in defensu probata exemptionis eodem ratione ex  
tunc ad aliud simile dictam Convenienciae. Ante Paulum est per traditionem  
per annua certas inuidet sic Consequenter de anno ad Annum  
Annis. Se se continuo et inmediate sequentibus usq; ad exemptionem eadem  
ratione ex summis potest integrum et inclusam oblationem obligavit  
separati ex inuidet aut per fiduciam obligatus inuidet. Tunc certum  
et defensum Regis Gratius Andreas Crispus eis obligatus suo exercitu  
Bonus in eadem Ponapotes obligatus dat et admittit realiter Intermissiones  
in Africalem pacificam Hispaniam & Altem. Compedit et Reris duratio  
quacunq; absenti officio acceptando quod Gratius Stanislaus Weglinski  
ex eis secures Bonus potest fiduciam obligatus tenet habendi fiducie  
Mense pacifici et quiescere ut faciat ac ad usq; suos et suorum successorum beneplac  
ut quislibet liberum convertere modo actibulo obligatus debet et tenet  
propter Regis Gratius Andreas Crispus potest se a suis successoribus sup  
Bonis suis gratiis et summis pecunie habere et habeti a deo Gratios Stanis  
laus Weglinski. ex ipsi Bonis inuidet obligatus potest quandoque secundum  
in Bonis potest obligatus et racione certa ab omni ex quo autem iuratione In  
vidia quaevis secundum curiam Stanislaus et sexaginta ex senatu in eadem Iudicio  
et Officio potest tali quatuor que fuerint non defendere curiam et concorditer  
defendere curiam et dederit usq; ad exemptionem Bonum potest et summis potest  
integrum et Indivisum et oblationem. Recepit Bonus potest obligatus usq;  
in primis Iudicio et Iudicio prius et posterioribus in eadem Bonus fuit et fuit  
tunc et aquibus suis curia et bona ex parte et compedit curia  
nisi aliquis presulburgi Iudicis quatuor in quoque curia et regna boni  
deponent erit quatuor Iudicis et Officio Boni sicut et solitus emundare et  
obligari mandat et libera et regna reddere. Secunda Intermissione potest cor  
tificis potest confirmare in postea bonum eundem cui premitur et scilicet ob

1026

Facilius requiri non debet et effectu eius doce et admittere da  
tag et omnia ead. Defensione et munitione et mundis personis tunc sequar  
per suas quasvis liberas et liberdadas personas non poterit recordare  
an quis obligari suum et illig successus in eisdem bonis tamen parte quaevis iste  
non inveniatur ita ut ead bona per obligari ad obligari sui (ad somis)  
potest inservire sed usque tenere et pacifico priuilegio cari liberdadi que  
tuor plurimi et quingentomis fieri potest et cum Regis fiducia curiose  
aut ei successori potest Weglynster obligatio suo et ei somis bona com  
pleone possumus ut pugnem tam in parte quam in ista ad obliuendam  
insuper de Regis gratia Andreas Cruxio ad obligatio suorum som  
rum personam et ceteris rerum suorum cum obliuenda metuoniam  
In obliuio potest excusari sed ex ceteris manu sparsa (concedi potest) sed  
terea autem Regis gratia Andreas Cruxio se ac suos suos in et super  
bonis suis quicunque et summis potest habere et habere et obligatio eius  
suum in ista obligari potest personam potest obligari ex his affi. Ceteris  
et affi. Tenui premissemus autem de ceteris unius annuntiacione et huius por  
ture sub simili iudicio Quatuor millesim et quingentomis fieri potest  
cum Regis et ei successori potest obligatio suo et ei somis bona com  
pleone personam inservire potest tempore et loco. Receptis ad obliuendam sue  
ceteras Iro quicque quidem iudicio vel iudicio potest suauitate ac  
aliqua grata non Completo (completus potest) Ita ex ceteris gratia somis  
Andreas Cruxio autem successori ad instanti potest gratia somi statu slati  
Weglynster autem somi ad officium potest Capitulii potest  
ad plenam extensam recipere supremum redditum longiori perinde (utrum vero  
turquie opinio fuisse parvus videtur uero puto. Quare inservi huius somi  
fuerit ac ore iudicium potest debetur, et quod ac suos successori ad eadem obligari  
cum Regis somi approbata inservi' marcescentia faciat. Et  
garni' ubi vel extra annus servitio militari ad munitionem ad exercitum vel  
alijs quibusvis dilitoribus et ceteris impeditis non sufficiat ad exercitum alios  
potest officium potest Capita premissemus Tenui' tanta et sicut non recipere nullaz  
modi. Appellatis ac eam non recipere fuerit rebata uicti formi scelus.

Kulczycki Kulczyckiemu obligat-  
komponens fratellorum (real officio) Alphonsi et Iosephi Castreni Capituli Regum Poloniae  
Officij

Hijr

1029

1128.

164 Actum in Castro Pramisliensi Feria  
Quarta post Festum Sancti Jacobi Apo-  
stoli proxima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Vigesimo Quarto.  
*(Acta) Iennosius Maffia Leisius de Steyr Con. Vlachie Gen. Mi.*